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Już w najbliższą sobotę na stadionie w Iławie wydarzenie, którego nie powinien przegapić
żaden szanujący się kibic Jezioraka. Przed drużyną pierwsza szansa na zapewnienie sobie
awansu do wyższej klasy rozgrywkowej. By po meczu świętować, piłkarze drużyny z Iławy
muszą wygrać z Jamielnikiem. Większość pozostałych lokalnych drużyn rywalizujących w
poszczególnych klasach i ligach również zagra na własnych obiektach. W ich imieniu
zapraszamy kibiców na stadiony i boiska.

Oto szczegóły piłkarskiego weekendu 21-22 maja:

III liga

GKS Rolimpex Wikielec – Start Działdowo
Sobota, 21 maja, godz. 17:00, stadion w Wikielcu

Zawodnicy GKS-u czekają na okazję, by zatrzeć złe wrażenie pozostawione po wysokiej porażce na
wyjeździe w Ełku w ostatnią środę. W zespole panuje pełna koncentracja, szanse na to, że w sobotę
poprawią się humory zawodników i kibiców, są duże. 

IV liga



Amex Baczek Unia Susz – DKS Dobre Miasto
Sobota, 21 maja, godz. 17:00, stadion w Suszu

Motor Lubawa – Omulew Wielbark
Niedziela, 22 maja, godz. 17:00, stadion w Lubawie

Klasa okręgowa

Czajkowski Radomniak Radomno - GKS Stawiguda
Niedziela, 22 maja, godz. 15:00, boisko w Radomnie

Przed kibicami starcie dwóch równorzędnych rywali. Liczymy oczywiście na wygraną naszych, czyli
ekipy Czajkowskiego.

Czarni Rudzienice – Start Nidzica
Sobota, 21 maja, godz. 17:00, boisko w Rudzienicach

Żuraw Godkowo - Ewingi Zalewo
Niedziela, 22 maja, godz. 14:00, boisko w Godkowie

A-klasa

GKS Wikielec/Frednowy-Lider Złotowo
Niedziela, 22 maja, godz. 14:00, boisko we Frednowych

W derbach powiatu zagrają dwaj liderzy: jeden z nazwy i jeden aktualny prowadzący w A-klasowych
rozgrywkach. Niech wygra lepszy.

Orzeł Ulnowo - Zamek Kurzętnik
Sobota, 21 maja, godz. 16:00, boisko w Ulnowie

Osa Ząbrowo – Płomień Turznica
Sobota, 21 maja, godz. 17:00, boisko w Ząbrowie

B-klasa

Jeziorak Iława – LZS Jamielnik
Sobota, 21 maja, godz. 17:00, stadion w Iławie

Wygrana iławskiego Jezioraka w tym meczu zapewni drużynie awans do A-klasy. To trzeba zobaczyć,
zapraszamy na stadion przy ulicy Sienkiewicza.

Wicher Gwiździny - Olimpia Kisielice
Sobota, 21 maja, godz. 17:00, stadion w Kisielicach
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